
 1 (2) 

 

Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och Skola 
Stab 
Linda Skantz, administratör 
 

Datum 
2022-03-18 

Diarienummer 
DNKS220068 

Driftnämnden Kultur och Skola 
 

Delegationsbeslut – projekt 40-årsjubileum, sökande: 
Hallands Släktforskarförening 

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning förteckning över 
delegerade ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 25 000 kronor 

Sammanfattning 

Hallands Släktforskarförening är en ideell förening som bildades 1982. Föreningen är 
verksam för släktforskare i Halland och för dem som arbetar med halländska källmaterial. 
Under 2022 firar föreningen 40-årsjubileum och det vill vi fira över hela länet med 
intressanta föreläsningar, olika aktiviteter och information om aktuella projekt. Jubileet 
börjar i slutet av mars i samband med vårt årsmöte och fortsätter sen med flera aktiviteter 
under april till september och avslutas med en släktforskarmässa i Halmstad Arena den 1?2 
oktober. (se bifogade programblad för jubileet lokalt och på Halmstad Arena) Till de 
aktuella projekten söker vi fler som vill engagera sig och bidraga till dokumentation av den 
halländsk historia och om halländskt kulturarv. De aktuella projekten är fortsatt utveckling 
av Församlingssidorna med flera sökbara poster, inventering av gravstenar på de halländska 
kyrkogårdarna samt Torpinventeringen i Halland. Församlingssidorna På 
Församlingssidorna har vi samlat allt digitaliserat material för varje församling ? på ett och 
samma ställe, se länk: https://befolkning.hallandsslaktforskare.se/forsamlingssida-
forsamlingslista/ En förutsättning för att se allt är att du är medlem i Hallands 
Släktforskarförening. Gravstensinventeringen En pågående inventering av gravstenar över 
hela landet. Släktforskare gör en kulturinsats genom att lyfta fram kyrkogårdarnas och 
gravstenarnas värde och att dokumentera inventeringarna och göra de tillgängliga online. 
Torpinventeringen i Halland. Syftet med projektet är att kartlägga torp som funnits i 
Halland och dokumentera dessa. Särskilt intressant är att hitta de torp som funnits före 
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1850, där några torpruiner kommer få en arkeologisk undersökning. Projektet drivs av 
Länsstyrelsen, Region Halland och länets hembygdsföreningar samt Hallands 
Släktforskarförening. Vi kommer att hjälpa till med åldersbestämning och att ?befolka? 
torpen med de som bott där. 

 

 

Förvaltning Kultur och Skola 

  
Eva Nyhammar Förvaltningschef 
 

 

 

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden. 
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